0,95 til 1,05. Produktet av de fire faktorene utgjør M.
Nedskrivningen på lån i steg 3 beregnes som forskjellen mellom balanseført verdi og nåverdien av estimerte fremtidige
kontantstrømmer neddiskontert med effektiv rente. Banken foretar ved utgangen av hvert kvartal en konkret fastsettelse av tap
på utlån og garantier. Misligholdte og tapsutsatte engasjement følges opp med løpende vurderinger.

Brukstid for varige driftsmidler og immaterielle eiendeler med begrenset levetid

Det estimeres en forventet restverdi, brukstid og tilhørende avskrivningssatser for varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
med begrenset levetid. Forventet brukstid og restverdi vurderes på nytt minst en gang i året.

Sensitivitetsanalyse

Bankens modell for beregning av forventet tap bygger på flere forutsetninger, herunder er sannsynlighet for mislighold og tap
gitt mislighold de mest sentrale faktorene. Modellen er sårbar for endringer i sentrale forutsetninger. Banken har reprodusert
tapsestimater gitt endringer i de sentrale forutsetningene.

Det er foretatt sensitivitetsanalyser for følgende endringer:
- Sannsynlighet for mislighold opp 10%.
- Sannsynlighet for mislighold ned 10%.
- Boligprisfall 10 %, 20 % og 30 %.
- Tapsutsatte lån med individuell vurdering er uendret.
- Makrofaktor er uendret i analysen.

Resultat
sensitivitetsanalyse:
   Boligprisfall  Endring PD

Per 31.12.2022  -10 % -20 % -30 %  10 % -10 %

Balanseførte avsetninger 20 678  29 769 43 427 60 622  21 809 19 546
Avsetningsgrad 0,63 %  0,91 % 1,33 % 1,85 %  0,67 % 0,60 %

   Boligprisfall  Endring PD

Per 31.12.2021  -10 % -20 % -30 %  10 % -10 %

Balanseførte avsetninger 13 574  19 104 29 499 45 656  14 282 12 866
Avsetningsgrad 0,58 %  0,82 % 1,27 % 1,96 %  0,61 % 0,55 %

Kraft Bank ASA - Årsrapport 2022

20

Note 4 Kapitaldekning
  31.12.2022 31.12.2021
Aksjekapital 42 000 42 000
Overkursfond 242 703 253 203
Annen egenkapital 69 042 23 009
Årets resultat 46 466 46 243
Fradrag for planlagt nedsettelse av overkursfond 0 -10 500
Sum egenkapital som inngår i kjernekapital 400 212 353 955
Fradrag verdijustering for krav om vesentlig verdifastsettelse -433 -497
Fradrag for goodwill og andre immaterielle eiendeler -5 289 -9 942
Sum ren kjernekapital 394 491 343 516
Sum kjernekapital 394 491 343 516
Ansvarlig lånekapital (eks påløpte renter) 40 000
Sum ansvarlig kapital 434 491 343 516

Risikovektet kapital
Kredittrisiko - standardmetode 1 500 087 1 167 075
Operasjonell risiko 228 060 168 788
Cva-tillegg 2 310 1 298
Beregningsgrunnlag 1 730 457 1 337 161
Kapitaldekning 25,1 % 25,7 %
Kjernekapitaldekning 22,8 % 25,7 %
Ren kjernekapital 22,8 % 25,7 %

Spesifikasjon beregningsgrunnlag
Standardmetoden

Lokale og regionale myndigheter 11 737
Institusjoner 3 915  7 884
Engasjement med pantesikkerhet i eiendom 1 170 209  986 886
Forfalte engasjement 265 905  103 757
Andeler i verdipapirfond 26 250  48 356
Utlån uten sikkerhet og øvrige balanseposter 22 071  20 191
 Kredittrisiko  1 500 087  1 167 075

Operasjonell risiko 228 060  168 788
Cva-tillegg 2 310  1 298

Sum beregningsgrunnlag 1 730 457  1 337 161

Kraft Bank har inntil videre krav til ren kjernekapitaldekning på 12,0 %. I tillegg skal bufferkravene på 8 %
oppfylles med ren kjernekapital. Samlet blir dermed krav til ren kjernekapitaldekning 20,0 % og samlet
kapitaldekning på 23,5 %.

Bufferkrav 31.12.2022 31.12.2021
Bevaringsbuffer 2,5% 43 261 33 429
Motsyklisk buffer 2,0 % (1,0%) 34 609 13 372
Systemrisikobuffer 3,0 % 51 914 40 115
Sum buffere til ren kjernekapital  129 784 86 915
Minimumskrav til ren kjerne 4,5 % 77 871 60 172

Tilgjengelig kjernekapital utover minimumskrav og bufferkrav 186 836 196 429

Kraft Bank ASA - Årsrapport 2022

21

Note 5 Risikostyring
Styret i Kraft Bank har gjennom finansstrategien fastsatt rammer og definert ansvarsforholdene i oppfølgingen av
denne.
Den daglige styringen av markedsrisiko og likviditetsrisiko følges opp av Finansdirektør. Oppfølgingen av operasjonell
risiko følges opp av bankens ledergruppe og i tillegg et særskilt ansvar for bankens compliance ansvarlig.

Status og avvik fra ønsket risiko rapporteres månedlig til styret eller hyppigere ved spesielle hendelser.

Markedsrisiko
Per 31.12.2022
Renterisiko, 2 % parallellskift rentekurve   20 525